PSD1 Parker Servo Drive
Stand-Alone Antrieb und
Multiachs-Servo-System
Stegmaier-Haupt GmbH
Industrieelektronik-Servoantriebstechnik
Untere Röte 5
69231 Rauenberg
Tel.: 06222-61021

11
Parker Servo Drive PSD
Bestellschlüssel
Bestellschlüssel
Parker Servo Drive PSD1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Bestellbeispiel PSD1 M W 3 433 B 1 1 0 0 000
1 Antriebsfamilie
PSD1 Parker Servo Drive
2 Gerätetyp
S Stand-Alone 230 VAC
M Multiachs 400VAC
3 Montageart
W Wandmontage
C Cold plate*
P Durchsteck IP20*
4 Gerätetyp
1 Eine Leistungsstufe
2 Zwei Leistungsstufen
3 Drei Leistungsstufen
P Netzmodule
5 Gerätetyp
PSD1SW1 Stand-Alone
200 2 Ampere
300 5 Ampere
PSD1MW1 eine Leistungsstufe
300 5 Ampere
400 8 Ampere
600 15 Ampere
800 30 Ampere*
PSD1MW2 zwei Leistungsstufen
220 2 + 2 Ampere
330 5 + 5 Ampere
440 8 + 8 Ampere
630 15 + 5 Ampere*
PSD1MW3 drei Leistungsstufen
222 2 + 2 + 2 Ampere
433 8 + 5 + 5 Ampere
PSD1MWP
010 10 kVA
020 20 kVA
6 Technologie
B Basis
7 Interface
1 EtherCat
2 PROFINET
3 Ethernet/IP*
8 Feedback
1 DSL
2 EnDat 2.2*
3 BISS C*
4 Resolver*
9 Option 1
0 Keine Option
1 Funktionale Sicherheit über Ethercat*
10 Option 2
0 Keine Option
11 Kundenspezifisch
000 Nicht kundenspezifisch
Hinweis: fettgedruckt, Referenzanwendung bereits verfügbar
* in Entwicklung
Technische Änderungen vorbehalten. Daten entsprechen dem technischen Stand zum Zeitpunkt der Drucklegung.
© 2016 Parker Hannifi n Corporation.
Alle Rechte vorbehalten.
Ihr Parker-Handelspartner
Parker weltweit
Parker Hannifi n GmbH
Pat-Parker-Platz 1
41564 Kaarst
Tel.: +49 (0)2131 4016 0
Fax: +49 (0)2131 4016 9199